siendo las diez horas treinta minutos, en el local social de la compañía, situado en la Cdla

Hipódromo costa azul Floresta Calle 48 Mz G, se reúnen los accionistas de la compañía

I NMOBI LI ARI A SALI PACI  S. A.: La señora Abogada Denia I nés Pezo Zúñiga,

propietaria de quince mil ochocientos veintidós con sesenta y ocho / 100
(15,822.68) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los

Estados Unidos de América cada una; y , El señor Felipe Jose Pezo Zúñiga, propietario

de quince mil ochocientos veintidós con sesenta y ocho / 100 (15,822.68)
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos

de América cada una; y , la señora Lucia De Los Angeles Pezo Zúñiga, propietaria de

cuatro mil trescientos quince con 20/ 100 (4,315.20) acciones ordinarias y

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una;

y , la señora Denia Marlene Zúñiga Quintana de Pezo, propietaria de treinta y
cuatro mil setecientos treinta y nueve con 76/ 100 (34,739.76) acciones ordinarias

y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada

una.- Preside la sesión, La señora Abogada Denia I nés Pezo Zúñiga como Presidente de

la junta, y lo asiste en la Secretaría El señor Johnny Andres Manrique Pezo, en su

[...]

tratar entonces sobre la distribución de las utilidades de la empresa, en este estado toma

la palabra El Sr Johnny Andres Manrique Pezo y manifiesta a los asistentes que la

compañía genero perdidas en el presente ejercicio económico y que la perdida asciende a

la cantidad de diecinueve mil quinientos sesenta y nueve con 48/100 (US$ 19,569.48) .-

Acto seguido se  pasa a tratar entonces acerca de la elección del Comisario de la

compañía, para lo cual la Secretaria de la Junta propone a la Sala se designe como

comisario de la compañía al señor CPA Juan Carlos Díaz Martínez para el ejercicio

[...]

Denia Inés Pezo Zúñiga Johnny Andres Manrique Pezo

Presidente Secretario-Gerente General

balance y el estado de la cuenta pérdidas y ganancias del ejercicio económico del 2014, el

cual es entregado en un ejemplar detallado a cada uno de los presentes para la revisión

la cantidad de diecinueve mil quinientos sesenta y nueve con 48/100 (US$ 19,569.48) .-

Acto seguido se  pasa a tratar entonces acerca de la elección del Comisario de la

compañía, para lo cual la Secretaria de la Junta propone a la Sala se designe como

comisario de la compañía al señor CPA Juan Carlos Díaz Martínez para el ejercicio

[...]

DE ACCI ONI STAS DE LA COMPAÑÍ A I NMOBI LI ARI A SALI PACI  S. A.,
CELEBRADA EL VEI NTI CI NCO DE MARZO DEL AÑO DOS MI L QUI NCE.-----
------------ --------- -- ------------ --------- -- ------------ --------

1. La señora Abogada Denia I nés Pezo Zúñiga, propietaria de quince mil
ochocientos veintidós con sesenta y ocho / 100 (15,822.68) acciones

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de

América cada una;

2. El señor Felipe Jose Pezo Zúñiga, propietario de quince mil ochocientos
veintidós con sesenta y ocho / 100 (15,822.68) acciones ordinarias y

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América

cada una

3. La señora Lucia De Los Angeles Pezo Zúñiga, propietaria de cuatro mil
trescientos quince con 20/ 100 (4,315.20) acciones ordinarias y nominativas

de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una;

4. La señora Denia Marlene Zúñiga Quintana de Pezo, propietaria de treinta y
cuatro mil setecientos treinta y nueve con 76/ 100 (34,739.76) acciones

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de

América cada una

Guayaquil, Marzo 26 del 2015

Denia Marlene Zúñiga Quintana Lucia De Los Angeles Pezo Zúñiga

Accionista Accionista

Felipe Jose Pezo Zúñiga